
Primadonna

Lucie Bílá

Tik tak - sedm ráno
a ty víš, že jen co vstaneš,
tak tě opaří čaj.
Na obloze jasno,
jenom ty pořád tápeš.
Jsi černý šváb,
co ztratil půvab.
Bloudíš, tu a tam najdeš se,
pořád hledáš cit na adrese mé.
Všude kolem jasno, jenom ty pořád sníš,
že zazvoní zvon a přijde ten zlom

Ooo, co mě vytáčí
Zlato, chtěl bych kopat, ale nemáš čím
Ooo, mě nestačí
plný ranek keců, ale žádný čin 
prázdná slova, kidy, falešný diadém
prázdno, lži a sliby - o tom to není

s pískotem půjdeš ven a
vypadl z kola a teď padej ven

Doufám, že tě už napadne dát,
ručník do ringu nebo budu tvůj kat
ve věži ti straší, nevím jestli to chápeš
hraješ svou hru, ale dostal jsi MAT
bloudíš tu a tam
najdeš se
najdeš však více na mé adrese
ve věži ti straší nevím jestli to chápeš
že jsem tvůj kat a dostal jsi MAT

Ooo, co mě vytáčí
Zlato, chtěl bych kopat, ale nemáš čím

Ooo, mě nestačí
plný ranek keců, ale žádný čin 
prázdná slova, kidy, falešný diadém
prázdno, lži a sliby - o tom to není
s pískotem půjdeš ven a
vypadl z kola a teď padej ven

Ooo, co mě vytáčí
Zlato, chtěl bych kopat, ale nemáš čím
Ooo, mě nestačí
plný ranek keců, ale žádný čin 
prázdná slova, kidy, falešný diadém
prázdno, lži a sliby - o tom to není
s pískotem půjdeš ven a
vypadl z kola a teď padej ven

Ooo, co mě vytáčí
Zlato, chtěl bych kopat, ale nemáš čím
Ooo, mě nestačí
plný ranek keců, ale žádný čin 
prázdná slova, kidy, falešný diadém
prázdno, lži a sliby - o tom to není
s pískotem půjdeš ven a
vypadl z kola a teď padej venTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

